Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа  № 3 имени Владимира Ступака

станицы Крыловской муниципального образования Крыловский район

Приказ

«17» августа 2023 г.                                                                           №364/2

О назначении ответственных лиц за организацию работы кабинета по

профилактике безопасности дорожного движения

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить на базе кабинета ОБЖ работу кабинета по профилактике

безопасности дорожного движения в школе.

2. Назначить Бирюк Бориса Петровича, преподавателя-организатора

ОБЖ, ответственным за организацию работы кабинета по

профилактике безопасности дорожного движения в школе.

3. Актуализировать Бирюк Борису Петровичу, преподавателю-

организатору ОБЖ, информационный уголок по БДД в кабинете по

профилактике безопасности дорожного движения до 11.09.2023 года.

4. Проводить Бирюк Борису Петровичу, преподавателю-организатору

ОБЖ, классным руководителям 1-11 классов профилактические

мероприятия по безопасности дорожного движения с обучающимися в

соответствии с планом работы школы по данному направлению и

планами воспитательной работы класса в кабинете по профилактике

безопасности дорожного движения в соответствии с расписанием

занятий (приложение №1)

5. Довести Якуниной Нине Валерьевне, делопроизводителю, данный

приказ до сведения ответственных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мильбрат

Татьяну Владимировну, заместителя директора по ВР.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №3                                                    Н.М. Волкова

С приказом ознакомлены:

Приложение № 1

к приказу МБОУ СОШ № 3

от «17» августа 2023 № 364/2

Расписание занятий по ПДД

в МБОУ СОШ №3 на 2023-2024 учебный год

Директор МБОУ СОШ №3                                       Н.М. Волкова

ФИО учителя   Название курса, кружка,

модуля по ПДД

Класс  День недели  Время

Огнева Марина

Ажахмедовна

Мы за здоровье и безопасность 1 «А» Пятница 12.20-

12.55

Рыбкина Татьяна

Владимировна

Мы за здоровье и безопасность 1 «Б» Пятница 12.20-

12.55

Гринь Елена Ивановна Мы за здоровье и безопасность

 2 «А» Вторник 12.40-

13.20

Харченко Марина

Васильевна

Мы за здоровье и безопасность 2 «Б» Вторник 12.40-

13.20

Гринь Ирина

Александровна

Мы за здоровье и безопасность 3 «А» Понедельник 12.40-

13.20

Ключка Валентина

Викторовна

Мы за здоровье и безопасность 3 «Б» Пятница 11.40-

12.20

Петренко Наталья

Васильевна

Мы за здоровье и безопасность 4 «А» Вторник 13.40-

14.20

Охинько Янина

Евгеньевна

Мы за здоровье и безопасность 4 «Б» Вторник 12.50-

13.30

Бирюк Борис Петрович ЮИД

5 «А» Среда 13.40-

14.20

Сусь Ольга Викторовна Безопасные дороги Кубани 5 «Б»
Понедельник

14.30-

15.10

Ашаева Елена

Николаевна
Безопасные дороги Кубани 6 «А»

          Пятница
17.00-

18.00

Кравчук Наталья

Дмитриевна

Безопасные дороги Кубани 6 «Б» Пятница 16.15-

16.55

Катаева Марина

Васильевна

Безопасные дороги Кубани 7 Вторник 15.20-

16.00

Мильбрат Татьяна

Владимировна

Безопасные дороги Кубани 8 «А» Вторник 15.30-

16.10

Калустов Евгений

Васильевич

Безопасные дороги Кубани 8 «Б» Среда 15.10-

15.50

Николаенко Ольга

Юрьевна

Безопасные дороги Кубани 9 «А» Понедельник 16.30-

17.10
Бондарь Наталья

Николаевна
Безопасные дороги Кубани

   9 «Б»
Понедельник 16.00-

16.40
Дудченко Ирина

Алексеевна
Безопасные дороги Кубани

   10
Пятница 14.30-

15.10

Саркисян Людмила

Леонидовна

Безопасные дороги Кубани 11 Среда 15.40-

16.20

		2023-09-26T17:49:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА СТУПАКА СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа